2021 年 1 月 6 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山本 英俊

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 経営管理部長 畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種

『パチスロ アイドルマスター ミリオンライブ！』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長兼社長：山本英俊）は、このたびパチスロ新機種

『パチスロ アイドルマスター ミリオンライブ！』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■人気アイドルプロデュースゲーム『アイドルマスター ミリオンライブ！』

『アイドルマスター ミリオンライブ！』とは、2005 年にアミューズメント施設向けゲーム機からスタート

したアイドルプロデュースゲーム『アイドルマスター』シリーズの 1 ブランドです。

2013 年にソーシャルゲームとして誕生し、2017 年にはアプリゲーム『アイドルマスター ミリオンライブ！

シアターデイズ』をリリース。765 プロライブ劇場を舞台に『765 MILLION ALLSTARS』の 52 人の所属アイドル

を、トップアイドルへと成長させていくアイドルプロデュースゲームを中心に、ライブイベント、音楽、CD、生

配信イベント、ラジオ、グッズなど展開は多岐にわたります。

2020 年には『アイドルマスター』シリーズが 15 周年を迎え、記念グッズやコラボ企画など、様々な取り

組みが実施され、シリーズ全体としても、今後ますます盛り上がりが期待されるタイトルです。

▷（ご参考）『アイドルマスター ミリオンライブ！ シアターデイズ』WEB サイト: https://millionlive.idolmaster.jp/theaterdays/

当遊技機は、パチンコ・パチスロファンのみならず、ゲームやアニメファンの皆様など幅広い層の方々に、ご

導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2021 年 3 月には実際に楽しんでいただける予定です。

©窪岡俊之 ©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

©BNEI／PROJECT iM＠S

©BANDAI NAMCO Sevens Inc.

製造元／株式会社ビスティ

総発売元／フィールズ株式会社

※画像の無断使用を禁止いたします。

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 経営管理部 IR 課

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   Email：koho@fields.biz